（様式第４号）

健康とくしま運動応援ロゴマーク使用内容変更承認申請書

　　　番　　　　号
年　　月　　日

健康寿命推進課長　殿

　　　　　　　　　　　申請者　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　 　 　氏　　　名
　　　　　　　　 　　　　　（名称及び代表者名）

　　　　　年　　月　　日　　第　　　号で承認を受けた内容について、次のとおり変更したいので申請します。

事　　項

変　更　前

変　更　後

１　使用の趣旨・目的

２　使用対象物

３　使用方法

４　使用期間

５　使用数量（概数）

６　その他